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Vuoden 2025 talousarviossa on varattu 10 000 euron määräraha 
osallistuvaan budjetointiin.Osallistuva budjetointi on toimintatapa, jossa 
kuntalaiset otetaan mukaan yhteisiä verovaroja koskevaan keskusteluun, 
suunnitteluun ja päätöksentekoon. Osallistuva budjetointi on yksi tapa edistää 
kuntalaisten osallisuutta.  
 
Osallistuva budjetointi toteutettiin Inarin kunnassa nyt seitsemättä kertaa. 
Ehdotuksia määrärahan käyttökohteesta kuntalaiset saivat jättää 10.-
23.2.2025 välisenä aikana. Ehdotuksia kerättiin sähköisellä lomakkeella sekä 
paikan päällä Osallisuuskeskuksessa, Ivalon pääkirjastossa, Inarin 
kirkonkylän saamelaiskirjastossa ja kirjastoautossa.  
 
Ehdotuksia jätettiin yhteensä 108 kappaletta ja kun samanlaiset tai 
samankaltaiset ehdotukset yhdistettiin, jäi jäljelle 60 ehdotusta. Hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisen työryhmässä päätettiin määrärahalla 
toteuttamiskelpoiset, äänestykseen etenevät 11 ehdotusta. Äänestys 
järjestettiin 24.3.-6.4.2025. Äänestää saivat kaikki 12 vuotta täyttäneet ja sitä 
vanhemmat inarilaiset. Ääniä annettiin yhteensä 245 kappaletta. 
 
Ehdotus Inarin kirkonkylän leikkipuston parannuksesta voitti äänestyksen 
yhteensä 45 äänellä (yhteensä 18,4 % kaikista äänistä). Yhteenveto 
äänestyksessä olleista ehdotuksista ja niiden saamista äänimääristä on 
ohessa.  
 
Voittajaehdotuksen toteutuksesta vastaa tekninen toimi. Toteutus käynnistyy 
paikkojen mittaamisella lumien sulettua. Sen jälkeen tehdään luonnos alueen 
parannuksesta, kuten miten alueelle tulisi nurmea ja esimerkiksi niittykukkia, 
vadelmaa tai marjapensaita. Luonnoksen valmistuttua siihen pyydetään 
kommentteja kuntalaisilta. Puiston parannustyöt käynnistetään syksyllä 
lopullisen suunnitelman valmistuttua. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että vuoden 2025 osallistuvan budjetoinnin 10 000 
euron määräraha käytetään Inarin kirkonkylän leikkipuiston parantamiseen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
 

 Tiedoksi: tekninen toimi, hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmä 
Lisätietoja: hyvinvointikoordinaattori Leena Korhonen,  

puh. 040 643 4305, leena.korhonen@inari.fi 
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